

---

## scule de mana adv 1287159 ptr.U.M 01456 CRAIOVA

I.D.: 69839053

---

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 907,33 RON - 907,33 RON

---

Descriere: 1 130022SK Bidinea din Lemn / B[mm]: 70; L[mm]: 170 Buc 3,00 4,11 12,33 2 128193SKY Roaba Limex 100 l Buc 2,00 225,00 450,00 3 40732SK Mistrie Inox cu Maner de Lemn / L[mm]: 200 Buc 4,00 13,00 52,00 4 63-5019SK Ruleta EEC II 5 M x 19mm ASSIST profi cl precizie II Buc 2,00 8,00 16,00 5 126079SK Nivelu cu Maner / L[m]: 2 Buc 1,00 47,00 47,00 6 133007SK Lopata Tip C / L[mm]: 270; B[mm]: 230 Ccu coada lemn Buc 5,00 21,00 105,00 7 901021 Sapa / L[mm]: 320; H[mm]: 130 OLC cu coada ptr.U.M 01456 CRAIOVA ADV1287159 44511000-5 Buc 9,00 25,00 225,00 TOTAL (Lei) 907,33

---